
TISK HORÁK
Tisk Horák a.s.
Drážďanská 83A • 400 07 Ústí nad Labem 
..............................• www.tiskhorak.cz

DIAMO, státní podnik Číslo nabídky: N19-05374

Cenová nabídka:

náklad
formát výrobku (š x v)

podložka
stran

barevnost

papír

formát

listy kalendáře
stran

barevnost

papír

formát

nástěnný kalendář .......................................................

.......
........ . ...... 

..

.....

............................ 

........ . .............

....

................................ ........... 

........................... 

........ . .............

Dokončující zpracování -
vazba
specifikace
poznámka

způsob balení 
váha(g/ks):

............................. 
.................. .. ............

.......... ........................ ...................... . . . .  
......................... 
..............

Náklad Cena celkem Cena za kus
....................................................................................

Nabídka vystavena: 29.08.2019
Platnost nabídky: 28.09.2019

Uvedené ceny jsou bez DPH a ceny za dopravu.
Práce, které nejsou v této nabídce výslovně uvedeny, budou vyúčtovány jako vícenáklady. V případě změn cen papíru bude cena za 
výrobek v oblasti papír přepočítána dle aktuálních cen.

Příprava tiskových dat:
................................................................................................... ................................ .................
.. .......................... .............. ..................................................
.. ...............................................................................................................
.. ............... ....................................
... . ......................... . ................................................. ....................

Orientační nezávazné ceny dopravy:
1 kg až 200 kg do Prahy ............................ .............................................. .............
201 kg až 500 kg do Prahy ...........
nad 500 kg do Prahy a ostatní lokality (individuální kalkulace přes obchodního zástupce Tisk Horák a.s.)

Děkujeme Vám za vaši poptávku a zasíláme naši nabídku k posouzení. S přátelským pozdravem

http://www.tiskhorak.cz

